

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH064755  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-23T21:36:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 LEON  
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
 LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14326	89924	82501	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	350	764.32	132321	32.37+22		403.19	141,116.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 141,116.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,578.64															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	292	331.86	132321	34.18+22		170.39	49,753.88	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,753.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,960.62															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	93	786.18	132321	27.34+22		445.57	41,438.01	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,438.01, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,630.08															
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	250	594.71	132321	34.44+22		304.13	76,032.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 76,032.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,165.20															
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	180	609.91	132321	42.72+22		272.51	49,051.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,051.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,848.29															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,165	357,392.69	
453948													59.772 KILOS	TOTAL IVA 16:	57,182.83
														TOTAL VENTA:	414,575.52

(CUATROCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH064755  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-23T21:36:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 LEON  
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14326	89924	82501	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290027001

FOLIO FISCAL: B27DB278-928E-40D5-9C94-EAB7219CC4E7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

f71ZX8EntUP16VsVvnezKukHd+7hikA5IgpaksgZMxUQcjBvm8b3UQMYX+js2M/YJ4dPmNjKfWoiQYIumOG7A3kJwdvdPSbjixKeTy4BjjiSkvRr  
+q41BDr5snxqOyDHAheXF55AldeKd0m3OEwHOEC71fbxZ5klyGPvqR117vu6W1bozGJ  
+08+aEJeN6tFh2jk41fzFo4Krrjq6XaNe5D8nsRjvowjrS3Jsb0+pvpdamrNy7cGTTfV251b9wp1OX0ebGXjzdFBgamU+KY3D  
+kpqhcnrqcpLXioqLolFQA0QYjyLgLBxwmXhNyTvYwZjFovwiJsjSLMYqX0odUVDyaA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VSnK/1BP1Ma7foAOesmm0jqcB07Gpodsw6Gkw5V+Nz+rgRbnKMrDtupdvrl+kKulPdUI8PAMrS6MYRzJ5SaioQj2eYFaSjPtDkip4+VsvlltqODMdaAvtbk/Xr+TuugYY0UifNZ  
+fYyM83BpJk08VnnqolkufIjX1pvz/Oqp6PeoFw751XdFdkwmPZIFVBoH8vIDyC0tI4Q008m/Z5pdOoOm9ftdQHnBlonV0Yna4n8eDDNNIpOJfhUc7g93qNptKgnvwhdomjGauHFY4Y7DU77sHaKEE7C  
UxEBJbEPYQGOfovoi8fH5xr05EbZcx9mzPoLck2q5XKmbZ7jiMMMOXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B27DB278-928E-40D5-9C94-EAB7219CC4E7|2022-09-23T21:37:21|EEL961104G96|f71ZX8EntUP16VsVvnezKukHd+7hikA5IgpaksgZMxUQcjBvm8b3UQMYX  
+js2M/YJ4dPmNjKfWoiQYIumOG7A3kJwdvdPSbjixKeTy4BjjiSkvRr+q41BDr5snxqOyDHAheXF55AldeKd0m3OEwHOEC71fbxZ5klyGPvqR117vu6W1bozGJ  
+08+aEJeN6tFh2jk41fzFo4Krrjq6XaNe5D8nsRjvowjrS3Jsb0+pvpdamrNy7cGTTfV251b9wp1OX0ebGXjzdFBgamU+KY3D  
+kpqhcnrqcpLXioqLolFQA0QYjyLgLBxwmXhNyTvYwZjFovwiJsjSLMYqX0odUVDyaA=|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-23T21:37:21

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140497  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

